
广西新宇建设项目管理有限公司
2020 年度市建成区公共区域环境项目（除四害）

（BHZC2020-G3-000078-GXXY）中标结果公告
广西新宇建设项目管理有限公司受北海市卫生健康委员会委托，根据《中华人民共和国政府采购

法》等有关规定，于 2020 年 5 月 18 日就 2020 年度市建成区公共区域环境项目（除四害）项目采用公

开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、采购项目名称：2020 年度市建成区公共区域环境项目（除四害）

采购项目编号：BHZC2020-G3-000078-GXXY

二、采购项目简要说明：

1.本项目采购：本项目分三个 A、B、C 三个分标，分别在北海市市建成区内相应的部分路段、公共

区域及重点单位安装毒鼠屋投放鼠药、提供灭蚊、灭蟑和灭蝇服务。

2.合同履行日期：见本项目合同书。

三、公告媒体及日期：2020 年 4 月 26 日在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、广西政府采

购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）上发布公开招标采购公告。

四、评标日期、地点及评标委员会成员：

1.评标时间：2020 年 5 月 18 日

2.评标地点：北海市北海大道 158 号北园公寓星辰座 8 楼 A 室

3.评标委员会名单：王熙坤（主任）、陈祖云、陈辉莲、杨东华、许承宝（招标人评委）

五、中标信息：

A分标：

1.中标供应商名称：北海市康洁虫蚁防治有限公司

2.中标供应商地址：北海市四川南路顺怡花园十区东一楼 1 号

3.中标金额：人民币壹佰贰拾叁万玖仟壹佰陆拾元整（¥1239160.00）

4.主要中标标的内容及服务要求：详见附件 1。

B分标：

1.中标供应商名称：北海市高捷害虫防治有限公司

2.中标供应商地址：北海市体育路 1 号嘉顿金城华府 2 幢 25 层 2501 号

3.中标金额：人民币捌拾陆万玖仟叁佰陆拾捌元柒角叁分（¥869368.73）

4.主要中标标的内容及服务要求：详见附件 1。

C分标：

1.中标供应商名称：广西伟铭虫控管理有限公司

2.中标供应商地址：钦州市人民路 13 号第（恒基广场）商业幢 2 电源 2702 号

3.中标金额：人民币捌拾肆万伍仟零捌拾肆元陆角捌分（¥845084.68）

4.主要中标标的内容及服务要求：详见附件 1。

六、联系事项：

1.采购人名称：北海市卫生健康委员会 联系人：许承宝

地址：北海市北部湾西路 10 号 联系电话：0779-3902682

2.采购代理机构名称：广西新宇建设项目管理有限公司 项目联系人：文媚

联系电话：0779-3969698 地址：广西北海市北海大道 158 号北园公寓星辰座 7 楼 A 室

3.监督部门：北海市财政局（政府采购监督管理科） 联系电话：0779-3063975

七、中标结果公告期限：自中标结果公告发布之日起一个工作日。

八、说明：供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工

作日内以书面形式向采购人北海市卫生健康委员会或受托代理机构广西新宇建设项目管理有限公

司提出质疑，逾期将不再受理。

附件：公开招标文件

广西新宇建设项目管理有限公司

2020 年 5 月 20 日

http://www.ccgp.gov.cn


附件 1：

A 分标

序号 服务名称 数量 单位 单价（元/年） 合计（元）

1 毒鼠屋投放鼠药灭鼠服务 25000 个 12.00 300000.00

2 北海城区公共区域及重点单位灭蚊服务 450000 ㎡ 0.92 414000.00

3
北海城区公共区域及重点单位灭蟑和灭蝇服务

（包括所负责的农贸市场安装灭蝇笼、绳等）
238315 ㎡ 1.84 438500.00

4 毒鼠屋购置 3400 个 19.90 67660.00

5 灭蚊蝇、蟑螂药物购置 1000 瓶 19.00 19000.00

主要服务要求：

1.服务期：合同签订生效之日起至 2021 年 5 月 31 日止；

2.服务时间要求：本项目采用分次的方式开展服务工作。服务期内共分 6次开展服务工作，在采购单

位发出通知之日起开展本次服务活动；

3.其他内容详见投标人投标文件。

B 分标

序号 服务名称 数量 单位 单价（元/年） 合计（元）

1 毒鼠屋投放鼠药灭鼠服务 25000 个 11.90 297500.00

2 北海城区公共区域及重点单位灭蚊服务 310000 ㎡ 0.90 279000.00

3
北海城区公共区域及重点单位灭蟑和灭蝇服务

（包括所负责的农贸市场安装灭蝇笼、绳等）
111304 ㎡ 1.78 198121.12

4 毒鼠屋购置 3400 个 19.60 66640.00

5 灭蚊蝇、蟑螂药物购置 1000 瓶 19.50 19500.00

6 保险费用 1 元 0.00 0.00

7 税金 1 元 8607.61 8607.61

8

售后服务费、运输费、投药服务费、包器械、

包服务、培训、技术支持、灭前灭后监测、

包达标等全部费用

1 元 0.00 0.00

9 不可预见费 1 元 0.00 0.00

主要服务要求：

1.服务期：合同签订生效之日起至 2021 年 5 月 31 日止；

2.服务时间要求：本项目采用分次的方式开展服务工作。服务期内共分 6 次开展服务工作，在采购单

位发出通知之日起开展本次服务活动；

3.其他内容详见投标人投标文件。

C 分标

序号 服务名称 数量 单位 单价（元/年） 合计（元）

1 毒鼠屋投放鼠药灭鼠服务 25000 个 12.00 300000.00

2 北海城区公共区域及重点单位灭蚊服务 209700 ㎡ 0.91 190827.00

3
北海城区公共区域及重点单位灭蟑和灭蝇服

务（包括所负责的农贸市场安装灭蝇笼、绳等）
74728 ㎡ 1.81 135257.68

4 毒鼠屋购置 10000 个 20.00 200000.00

5 灭蚊蝇、蟑螂药物购置 1000 瓶 19.00 19000.00

主要服务要求：

1.服务期：合同签订生效之日起至 2021 年 5 月 31 日止；

2.服务时间要求：本项目采用分次的方式开展服务工作。服务期内共分 6 次开展服务工作，在采购单

位发出通知之日起开展本次服务活动；

3.其他内容详见投标人投标文件。


	广西新宇建设项目管理有限公司
	2020年度市建成区公共区域环境项目（除四害）（BHZC2020-G3-000078-GXXY）中标
	2.合同履行日期：见本项目合同书。

